Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 17  июня  2021г. № 210

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки   дня  сорок  третьей  сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня  сорок  третьей    сессии  Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» за 2020 год.

2. «Об  информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» за 1 квартал 2021 года»

3. О внесении изменений в Решение «О бюджете муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов»

4.  «О согласовании назначения на должность первого заместителя главы

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

кандидатуры Поджарова А.А.»

5. О даче согласия на принятие в муниципальную  собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества

(котлы, горелки), безвозмездно передаваемого муниципальным образованием

«Гиагинский район»

6.   «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу муниципального имущества (котлы, горелки), в

хозяйственное   ведение,    муниципальному  предприятию «Теплосети».

7. О даче согласия на принятие в муниципальную  собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества (ГАЗ-

322121), безвозмездно передаваемого муниципальным образованием «Гиагинский

район»

8.  «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу муниципального имущества (ГАЗ-322121), в

хозяйственное ведение,    муниципальному  предприятию «Теплосети».

9. «Об утверждении Порядка выдвижения,  внесения, обсуждения,  рассмотрения

инициативных  проектов,  а  также  проведения их конкурсного  отбора и

финансового обеспечения для реализации проектов на территории

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение».

 2

10.  «О даче согласия на  списание  муниципального имущества муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

11. « О даче согласия на передачу муниципального имущества МО «Гиагинское

сельское поселение» в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «

Гиагинское».

12. Об утверждении Порядка привлечения граждан к выполнению на добровольной

основе социально значимых работ для муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение».

13. «Об отмене  Решения Совета народных депутатов № 158 от 26.03.2020г.  «О  даче

согласия на ликвидацию  муниципального предприятия  «Парк им. Букреева  П.

В.»

14.  По реорганизации детских садов «Чебурашка» и «Тополек».

   Председатель Совета народных депутатов

   МО  «Гиагинское  сельского поселение»                                      С.В. Чернов